314-318; Neşet Çağatay, "Mustafa Nuri Paşa ve Eseri (1824-1890)", *TTK Belleten*, XLII/167 (1978), s. 445-463; Orhan Şaik Gökyay, "Netâyicü'l-vukuat. Mustafa Nuri Paşa", *TED*, sy. 10-11 (1980), s. 433-442; İsmet Parmaksızoğlu, "Mustafa Nuri Paşa (Mansûrî-zâde)", *TA*, XXIV, 498-499.

TAHSİN ÖZCAN

MUSTAFA PAŞA, Bozoklu

(ö. 1110/1698)

Osmanlı vezîriâzamı.

Bozok / Yozgat yöresinden olduğu için kaynaklarda Bozoklu diye anılır. Ayrıca Bıyıklı, Küçük Sipahi lakapları da kullanılır. Babasının adı Derviş Mehmed'dir. Usta bir binici olarak bölgede görev yapan pašaların dikkatini çekti ve onların hizmetine girdi.